
 
 
 

 

 
 
 

Prot. n. 7066/C9      Udine, 24/10/2012 
 
 
 
Alla Prof.ssa Maria Giulia Mazzone  
Vicolo delle Mimose, 3/8 
31044 Montebelluna (TV) 
 
Al Miur – Afam 
Piazzale Kennedy, 20 
00144 Roma  
Fax 06 97727736 
 
Al Conservatorio Statale di Musica  
“P. da Palestrina”  
P.zza E. Porrino, 1 
09100 Cagliari 
Fax 070 4520249 
 
All’Albo del Conservatorio 
SEDE 
 
Sul sito web del Conservatorio  
www.conservatorio.udine.it 
Albo Pretorio: Albo personale docente 
 
 
Oggetto: Decreto Direttoriale n. 164 del 24/10/2012  
“Provvedimento di utilizzazione a.a. 2012/2013 prof.ssa Mazzone Maria Giulia docente di 
Oboe” 
 
 
Con la presente si trasmette il decreto direttoriale citato in oggetto e se ne dispone la 
pubblicazione all’albo e sul sito web del Conservatorio. 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 164 del 24/10/2012 
 
Provvedimento di utilizzazione a.a. 2012/2013 prof.ssa Mazzone Maria Giulia docente di 
Oboe 

 
IL DIRETTORE 

 
 

Vista la disponibilità di una cattedra di oboe per utilizzazione temporanea; 
Visto il C.C.N.D. del 31/05/2002 concernente la mobilità del Personale delle Accademie e 
dei Conservatori di Musica e degli ISIA, all’art. 4; 
Vista l’O.M. del 31 luglio 2012 concernente i trasferimenti del personale docente delle 
Accademie e dei Conservatori di Musica, all’art. 11; 
Vista la relazione stilata in data 24/10/2012 dalla Commissione preposta alla valutazione 
delle domande di utilizzazione di oboe per l’a.a. 2012/2013; 
 

DECRETA 
 
 

Art.1 È disposta l’utilizzazione temporanea per l’a.a. 2012/2013 presso il Conservatorio di 
Musica “J. Tomadini” di Udine della prof.ssa Mazzone Maria Giulia nata a Genova il 
03/01/1969, titolare della cattedra di oboe presso il Conservatorio di Musica di Cagliari. 
 
 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 

 


